
2015 年 2 月 

 

 

お客様 各位 

 

 

 

株式会社シーピーアイテクノロジーズ 

営業部 

 

 

 

CPSD シリーズ販売休止について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます 

 

 シリコンディスクドライブ CPSD シリーズは、使用部品の変更による品質

確認のため販売を休止いたしました。販売再開の時期につきましては、あらた

めてご案内申し上げます。ご検討いただいているお客様には大変ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

本件についてのお問い合せ先： 

       株式会社シーピーアイテクノロジーズ  営業部 

       TEL：045-331-9201 FAX：045-331-9203 

       E-mail：sales@cpi-tec.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


